
PKK’nın ana karargahı yerle bir edildi

Diyarbakır’ın Sur ilçesinde dün 2 askerin
şehit edildiği çatışmaların ardından
yoğunlaştırılan operasyonlarda Hasırlı
Mahallesi’nde bulunan terör örgütü
PKK’nın ana karargahı top atışlarıyla yerle
bir edildi.

Diyarbakır’ın Sur ilçesinde dün 2 askerin şehit
edildiği çatışmaların ardından yoğunlaştırılan
operasyonlarda Hasırlı Mahallesi’nde bulunan
terör örgütü PKK’nın ana karargahı top
atışlarıyla yerle bir edildi.
Operasyonların aralıksız sürdüğü ve sürekli
çatışmaların yaşandığı ilçede evlerin büyük
bir bölümü de kullanılamaz hale geldi.
Sokağa çıkma yasağının ardından başlatılan
ve Polis Özel Harekat (PÖH), Jandarma Özel
Harekat (JÖH), Özel Kuvvetler Birliği ve
korucuların müşterek sürdürdüğü
operasyonlar aralıksız sürüyor. Büyük bir
bölümünün teröristlerden temizlendiği Sur ilçesinin Hasırlı ve Fatihpaşa
Mahallesi arasında bulunan ve teröristlerin sözde ana karargah olarak
kullandıkları bölge 4 koldan sarıldı.

İŞTE O GÖRÜNTÜLER

Tuzaklama ve bombalı saldırılara karşı büyük bir titizlikle yürütülen
operasyonlarda güvenlik güçleri tarafından temizlenen bölgelerde iş
makineleri kazılan hendek ve kurulan barikatları da temizliyor. İş
makinelerinin güvenli bölgelerde temizlik çalışmaları devam ederken, Hasırlı
ve Fatihpaşa Mahallesi arasındaki binalarda kıstırılan teröristlerin etkisiz
hale getirilmesi için 24 saat esasına göre uçuş yapan polis helikopteri de
karadan operasyonu sürdüren birliklere çektiği görüntüleri gönderip
koordinat veriyor. Dün 2 askerin şehit edildiği çatışmaların ardından bölgede
yoğunlaştırılan operasyonlarda teröristlerin sözde ana karargah olarak
kullandıkları alan top atışlarıyla vuruldu. PKK’nın sözde ana karargah olarak
kullandığı bölge top atışlarının ardından büyük bir bölümü kullanılmaz hale
geldi.

OPERASYONDA 214 EYP VE PATLAYICI İMHA EDİLDİ
Genelkurmay Başkanlığı tarafından yapılan açıklamada dün sürdürülen
operasyonlarda 6 teröristin etkisiz hale getirildiği belirtildi. Açıklamada,
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"Diyarbakır’ın Sur ilçesinde devam eden operasyonda; 6 bölücü terör örgütü
mensubu terörist etkisiz hale getirilmiş. Operasyonda, toplam etkisiz hale
getirilen terörist sayısı 219’dur. Operasyonlarda iki kaleşnikof piyade tüfeği,
üç şarjör ve 90 fişek ele geçirilmiş, yedi adet el yapımı patlayıcı imha
edilmiştir. Operasyonda, toplam imha edilen el yapımı patlayıcı sayısı
214’dür" denildi.
(İHA)

Milliyet İnternet haber, finans, spor, astroloji, sağlık, hava durumu, s... http://www.milliyet.com.tr/Yazdir.aspx?aType=HaberDetayPrint&Art...

2 / 2 2016/03/04 15:35


